[image: image1.png]3

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ РАЙОН
От ____________________                                                                                 № ___________
г. Приморско-Ахтарск
О проекте решения Совета муниципального

образования Приморско-Ахтарский район  «О внесении изменений
в решение от 29 июля 2015  года № 589 «Об утверждении  Порядка распоряжения земельными участками, находящимися в
муниципальной собственности муниципального образования
Приморско-Ахтарский район на территории муниципального
образования Приморско-Ахтарский район»

  В  соответствии   с     Федеральным     Законам  от   06   октября  2003 года    № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской   Федерации», статьей 2 Федерального закона от 3 июля 2016 года № 334-Ф3 «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 25.10.2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Уставом  муниципального образования Приморско-Ахтарский район администрация муниципального образования Приморско-Ахтарский район п о с т а н о в л я е т:

           1. Согласиться с проектом  решения Совета  муниципального образования Приморско-Ахтарский район «О внесении изменений в решение от 29 июля 2015  года «Об утверждении  Порядка распоряжения земельными участками, находящимися в муниципальной собственности муниципального образования Приморско-Ахтарский район на территории муниципального образования Приморско-Ахтарский район», согласно приложению.

           2. Направить проект решения Совета  муниципального  образования Приморско-Ахтарский район «О внесении изменений в решение от 29 июля 2015  года «Об утверждении  Порядка распоряжения земельными участками, находящимися в муниципальной собственности муниципального образования Приморско-Ахтарский район на территории муниципального образования Приморско-Ахтарский район» в Совет муниципального образования Приморско-Ахтарский район.

           3. Назначить  представителем главы  муниципального образования   Приморско-Ахтарский район,   при  обсуждении настоящего проекта решения в Совете муниципального образования Приморско-Ахтарский район, заместителя начальника управления экономического развития и муниципальной        собственности администрации муниципального образования                 Приморско-Ахтарский район,
 начальника одела имущественных и земельных отношений М.Н. Герман.
            4. Контроль  за выполнением   настоящего  постановления возложить на   заместителя главы муниципального образования Приморско-Ахтарский район –
начальника управления экономического развития и муниципальной собственности В.А. Сава.
           5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Приморско-Ахтарский район                                                                  В.В. Спичка
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации муниципального

образования Приморско-Ахтарский район от _______________ № ________

«О внесении изменений в решение от 29 июля 2015  года «Об утверждении  Порядка распоряжения земельными участками, находящимися в муниципальной собственности муниципального образования
Приморско-Ахтарский район на территории муниципального
образования Приморско-Ахтарский район»

Проект внесен и составлен:

Заместителем начальника управления экономического

развития и муниципальной собственности,

начальник отдела имущественных и

земельных отношений

администрации муниципального

образования Приморско-Ахтарский район
                М.Н. Герман
Проект согласован:
Начальник  правового отдела
управления делами администрации

муниципального образования

Приморско-Ахтарский район                                                           В.В.Дрягалов

Заместитель главы муниципального

образования Приморско-Ахтарский район,

начальник управления экономического

развития и муниципальной собственности                                           В.А. Сава

Первый заместитель главы

муниципального образования

Приморско-Ахтарский район                                                         Е.В. Путинцев

ЗАЯВКА

К ПОСТАНОВЛЕНИЮ
Наименование вопроса: «О внесении изменений в решение от 29 июля                 2015  года «Об утверждении  Порядка распоряжения земельными участками, находящимися в муниципальной собственности муниципального образования Приморско-Ахтарский район на территории муниципального образования Приморско-Ахтарский район»
Проект внесен: отделом имущественных и земельных отношений управления экономического развития и муниципальной собственности администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район, начальник отдела М.Н. Герман.

Постановление разослать:

1)  Совету муниципального образования Приморско-Ахтарский район – 1 экз.

2) Отделу имущественных и земельных отношений управления  правовых и имущественных отношений администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район – 1 экз.

_________                                                              «____» ____________2016г.     (подпись)